CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° J'li, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora LUCIENE LEITE GOULART, Assistente de
Coordenador, matrícula nO 17.384, CPF nO 798.299.451-20, como executor, e, IVAN
NASCIMENTO DE CARVALHO, Chefe da Seção de Relações com a Imprensa,
matrícula nO 12.662, CPF nO 037.892.413-34, como executor substituto dos contratos
abaixo especificados, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei
nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05
e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Emoresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Agnelo Pacheco - Criação e Propaganda Ltda. 379/09 010/09
Obieto: Prestação de serviços de publicidade.
Empresa: RC Comunicação Ltda. 379/09 011/09
Objeto: Prestação de servicos de oublicidade.

Brasília, "}- d abril de 2010.

1 J

\;J1'fJ,
Deputado C, I PATRICIO

Vice-Presidente no ex rCício da Presidência